様式第１号（タクシー事業者：法人・個人）

小平市地域公共交通事業継続支援金交付申請書

年　　　月　　　日
小平市長　殿
申請者
所在地
法人名
（個人事業者は屋号を記入）
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

小平市地域公共交通事業継続支援金について、下記のとおり関係書類を添えて
交付申請します。
		記
１　支援金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【交付申請額内訳】
	支援金内訳
	申請額等

	基礎額（法人３０万円、個人１５万円）
	円

	[bookmark: _GoBack]車両保有台数（令和５年１０月１日時点）
※市内の事業所等に登録がある
	台

	車両加算額（２万円×車両台数）
※上限６０万円・３０台
	円

	原油価格・物価高騰対応加算額
（法人　１万円×車両台数）※上限なし
（個人１０万円）
	円

	申請合計額
	円

２　事業開始年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
	✔
	添　付　書　類

	①
	小平市地域公共交通事業継続支援金交付申請書（様式１号）

	②
	誓約書兼同意書（様式２号）

	③
	道路運送法第４条第１項（一般旅客自動車運送事業）の許可を
受けたことを証する書類の写し

	④
	加算額の対象車両の数が確認できる書類または、対象車両の
車検証の写し　※タクシー事業者（法人）のみ

	⑤
	支払金口座振込依頼書

	⑥
	振込先口座の通帳等の写し

	⑦
	その他市長が必要と認める書類